
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Název veřejné zakázky:  Multidetektorový CT přístroj pro Svitavskou nemocnici 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 11.5.2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   

 
Dotaz: 
Dobrý den, dnes jste uveřejnili k VZ Multidetektorový CT přístroj pro Svitavskou nemocnici 
vysvětlení zadávací dokumentace, ale dané vysvětlení patří k jiné zakázce - 2 ks RTG přístroje 
starionární a 1 ks pojízdný RTG přístroj pro Svitavskou nemocnici. Doporučuji kontrolu a případné 
přeuložení.  
 
 
Odpověď: 
 Tímto se omlouváme dodavatelům, ale skutečně došlo k uveřejnění vysvětlení zadávací 
dokumentace, které patřilo pod jinou veřejnou zakázku.  

VZD 2 uveřejněno dne 11.5.2020 v 13:12:21 se vztahuje k jiné veřejné zakázce a dodavatelé na 
něj nebudou v rámci této zakázky reflektovat. 

VZD 1 uveřejněno dne 11. 5. 2020 v 17:24:31 je uveřejněním, které se vztahuje k této veřejné 
zakázce a zadavatel provedl aktualizaci zadávacích podmínek, které jsou potřeba reflektovat při 
podání nabídky. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-05-11T17:29:52+0200
	Kateřina Koláčková




